検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

1/1

                         2022年9月28日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 外注検査作業室

検査部回報 2022-No.26

外注項目一時中止のお知らせ

SRLより、下記検査項目におきまして、試薬販売会社より納品遅延の連絡が

あったたため一時的に検査中止とする旨の連絡がありました。ご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

＜一時中止項目＞

17α-ヒドロキシプロゲステロン （生後 4カ月以下）

17α-ヒドロキシプロゲステロン （生後 5カ月以上）

＜最終受託日＞

2022年 9月 30日（金）14時まで

※代替項目はございません。

※検査再開の時期につきましては、改めてご案内いたします。

上記についてのお問い合わせは、外注検査作業室（内線7254）までお願い致します。